A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, ofície-se ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Sebastião Santos, para que efetue

ações junto ao Estado, visando viabilizar recursos a este município, na ordem de

RS 500.000,00 (quinhentos mil reais) a serem destinados ao asfaltamento de vias

públicas do bairro Jardim Adrianita no municipio de Garça.

Sala das Sessões, 29 áçr^i \2\.

ARQU

READ

IVI9REIRA
BLICANOS

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; mv\v.garca.sp.leg.br / email: camara^^cmgarca.sp.gov.br